_

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 055/2009

"Requer encascalhamento e
patrolamento do Setor
Bandeirante".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, o encascalhamento e patrolamento do Setor Bandeirante.

JUSTIFICATIVA:

Este Setor está com as ruas muito danificadas acumulando águas das chuvas,
dificultando para os pedestres transitarem por lá.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2009.

Rogério Lino Mota
Vereador

&MARA
uNicipal DE

LAGOA DA
CONEJSÃO - TO

APROVADO
EM OTAÇAO

Av. Vicente Barbosa n" 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 1163 / 364-1444
e-mail: camaralagoaCaMhoo.cotn.br - Lagoa da Confusão - Tocantins